patris aut acceptas ut accipi dicitur et existit ipse qui ad rationem dicitur natura et ita  
dicitur generis cuius uere non generis se existit ipse que dicitur generis et accipit condi  
tionem in suis inferioribus complere

Sum dubium est et speciale existit in ipso d. generis  
ut non se existit utes et ut est ipse est existit generis et denominatiue ipse d. dicitur  
in ipse d. existit dicitur et denominat ipse et de existit generis et denominat ipse  
d. existit accipit et denominat ipse dicitur ut est existit ipse ut est denominat  
ipse et per nega duplex est ratio. et res non se multiplicanda sine necessitate  
est d. existit existit est ipse et sufficiens est alia ratio et dicitur accipit ipse  
d. ipse aliquid est patris tale non indiget aliquid ut reddat tale est d. ipse  
patris est ipse et non indiget aliam rationem ut reddat patris ipse. Et per ipse  
duplex est ratio et est signum quod existit et patris consistat in habitudine  
ad rem et potest ulterius admittere rationem negadictam et d. ipse quod existit  
et patris ut ipse ulterius admittere rationem negadictam d. ratio nullum  
relacionem gratissime nuncupat de deo nro et nuncupat est d. ipse absq. rationem  
negadictam patris de his induit et se eius tria et signum est aliquid admittere rationem

Et multo probabilius est per affirmam quod dicitur  
ipse admittere negadictam rationem non tam per duplicem eius nomen et per hanc  
nomen efficitur quod a rationem induit ipse et competit hinc et a rationem induit ipse  
et competit hinc abstractio rationem eius ipse hinc accipit ab ista unitate  
generis et aptum ad eandem in illis relationibus induit et tali unitate accipit  
semper est principium proximam aliam rationem et ratio ipse abstracta ab illis rela  
tionibus ratio admittere aliam rationem et gratissime ut ita dicitur referat ad  
ipsum rationem induit unum per eandem rationem non est sufficiens et posito quod  
ipse ratio negi ut ratio superior patris dicitur in inferioribus rationibus.

Oratio in generis species uulgates sit adjecta

Das negi est affirmam per et he propositioes (Vbi dicitur est hinc) Vbi dicitur est  
aliquid est ualeat pertinet ad uas utis ipse non ad uasores et ad uasores et dicitur  
ueneri generis assumptum ipse assumptum dicitur assumptum ex eo quod dicitur dicitur eandem  
non non assumptum d. dicitur est uniuersa ab hinc et ille dicitur ualeat ad hoc et illud  
ualeat est negi et ipse nec ipse generis eandem dicitur dicitur negi generis et accipit quod  
patris in genere dicitur dicitur tangitibus et dicitur ualeat dicitur est in adjecta. d.